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OOkulary OOtwartości uznane za Przebój roku 2010

Kampania „OOkulary OOtwartości” została uhonorowana specjalną nagrodą przyznaną przez miesięcznik Życie
Handlowe. 
Nominowani w konkursie Przebój Roku 2010 wyłaniani są bezpośrednio przez jury, a zwycięzców spośród
nominowanych wybierają detaliści. Nagrodzona kampania Hoop Coli  ruszyła pod koniec kwietnia 2010. Jej celem
było umocnienie świadomości ikony marki Hoop Cola - podwójnego "OO" oraz samej marki wśród młodych
konsumentów, którzy tworzą core target grupy. 

Tytułowe „OOkulary OOtwartości”, jak twierdzi Patrycja Giurko, Group Brand Manager Hoop Polska, niosą ze
sobą jeden przekaz: „otwórz się na innych, spontanicznie okazuj radość i przekazuj pozytywną energię. OOkulary
OOtwartości korygują jej brak u innych – dodaje Giurko. 

„OOkulary OOtwartości” były też wspierane niestandardowymi akcjami ambientowymi na facebooku, naszej klasie,pl
oraz w miejscach odwiedzanych przez młodzież (uczelnie, przystanki, puby, kluby i akademiki). 

Konkurs PRZEBOJE FMCG zorganizowany został już po raz siódmy przez magazyn branżowy „Życie Handlowe”  i
www.portalFMCG.pl  jako kontynuacja wcześniejszych Oscarów FMCG.

Hoop Polska Sp. z o.o,  wchodząca w skład grupy Kofola S.A. jest jednym z najważniejszych  producentów napojów w
Europie Środkowej. Firma w swoich 3 zakładach  produkcyjnych w Bielsku-Podlaskim, Grodzisku Wielkopolskim i
Kutnie  zatrudnia blisko 1000 pracowników.   

Portfolio produktów  obejmuje m.in. napój Hoop Cola, soczyste napoje owocowe Jupi i Jupik,   napój gazowany i
niegazowany Fruti, kompoty Paola, syropy Paola o  intensywnym smaku dojrzałych owoców, napój energetyzujący R20
oraz  krystalicznie czyste  wody: mineralną Arctic i wodę smakową dla dzieci  Jupik Aqua. Firma jest również znanym
producentem napojów pod marką  własną tzw. private labels.

Prezesem Zarządu Hoop Polska Sp. z  o.o jest Krzysztof Grudziński. W skład zarządu wchodzi również Bernard 
Woźniak - Wiceprezes Zarządu i Dyrektor Finansowy spółki oraz Członkowie  Zarządu: Marek Kmiecik – Dyrektor
Marketingu i Rene Nowotny – Dyrektor  Operacyjny. 
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